
 
1 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

SDRUŽENÍ TJ SOKOL RADIM 

 

Číslo zasedání:   1/13 

 

Konaného dne: 9. 1. 2013 

 

V zasedací místnosti: hostinec U Růže v Radimi 

 

Od: 20:00 

 

Do: 21:30 

 

Přítomni:   Štěpánka Kořínková, Martina Říhová, Petra Macáková, Pavel Míka, 

Karel Stříbrný, Petr Kořínek, Lukáš Karban 

 

Omluveni: 0 

 

Neomluveni:  0 

 

Hosté:  0 

 

Vzhledem k účasti je shromáždění členů usnášeníschopné. 

 



 
2 

 

Byl navržen následující PROGRAM: 

 

1. Informace členů, oddílů 

2. Finanční situace 

3. Výroční schůze 

4. Přípravy na Sokolský ples 

5. Nákup 

6. Nájem šatny 

7. Sběr železa 

8. Plánování oslav 110 let Sokola 

9. Závěr 

 

 

 

 

 

 

 

Hlasování o navrhovaném programu: 

Pro:  7 

Proti: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

 

 

Navržený program byl schválen. 

 

 



 
3 

 

1. Informace členů, oddílů 

 Barevný volejbal – v neděli 13. 1. 2013 se odehraje další kolo. 1 družstvo 

by mohlo začít hrát červený volejbal (postup z oranžového volejbalu do 

červeného) 

 1. 12. 2012 od 15:00 hodin se v hospodě uskutečnila Mikulášská besídka 

– účast byla nízká, cca 12 dětí 

 Zástupci TJ Sokol Radim byli před vánočními svátky poblahopřát Marii 

Jiřišťové k jejímu jubileu. 

 17. 11. 2012 se uskutečnil turnaj trojic – účast cca 15 lidí 

 24. 11. 2012 proběhlo posezení obsluhujících 

 29. 11. 2012 se odehrál volejbalový turnaj pod vedením p. Kučery – 

vyvedený, účast cca 18 lidí 

 

2. Finanční situace 

M. Říhová informovala o stavu účtů – celková výše je 150.000 + 20.000 ve 

zboží. 

Získali jsme dotaci na tábor – 24.000 ,- Kč, dále dotaci na volejbal od ČVS 

500,-Kč. 

Dále čekáme na dotaci z loterijního zákona ( dohoda s OÚ Radim), zatím přišlo 

jen 7.000,- Kč, druhá polovina má přijít v polovině roku 2013 – OÚ Radim poté 

převede celou částku. 

 

3. Výroční schůze 

Termín výroční schůze byl stanoven na pátek 8. 2. 2013 na 19:00 hodin 

v hospodě U Růže – vyvěsit na www + do novin 

 



 
4 

 

4. Přípravy na Sokolský ples 

 Sokolský ples stanoven na sobotu 26. 1. 2013 od 20:00 hodin v hospodě 

U Růže. Hraje skupina No Problem, vstupné 50,- Kč – vyvěsit na net + do 

novin. 

 Tombola na ples – shánět 

 Pozvánky na výroční schůzi a plakáty na ples – tisk zajistí R. Říha 

 Zvaní na ples ??? Dřevěnice: Hátle a spol., Tužín: Tříska + Bernátová, 

Studeňany: Kučera + Oborníková?, Radim: Klouzová+ Stránská?, druhá 

dvojice???, Soběraz ???? - dořešit 

 Balení losů 22. 1. 2013 od 20:00 hodin v klubovně 

 Příprava na ples – jednohubky, chystání tomboly – 26. 1. 2013 od cca 

13:00- 13:30 hodin v hospodě 

 

5. Nákup 

Dořešit resty v nákupu vybavení – dokoupit vysavač s prodlužovačkou do haly a 

fotbalový míč. 

 

6. Nájem šatny 

Stanovit nájem pro skupinu provozující hodiny boxu – pronájem šatny. 

Návrh: 1000,- Kč / rok + účast na brigádách. 

 

Hlasování o pronájmu 1000,-Kč / rok. 

Pro: 7 

Proti: 0 

Zdrželi se hlasování: 0 

Pronájem byl odsouhlasen ve výši 1000,-Kč / rok. 

 



 
5 

 

7. Sběr železa 

Letos by měla TJ Sokol Radim uskutečnit sběr železa. Budeme jednat s SDH 

Radim (valná hromada SDH), jelikož loni sběr železa neuskutečnili. 

 

8. Plánování oslav 110 let Sokola 

Termín 22. 6. 2013 ohrožen z důvodu pořádání pobytového zájezdu do 

Chorvatska místní školou. 

Nový termín by byl 1. Nebo 15. 6. 2013 dle vyjádření školy – přeložení hudby 

na večerní zábavu!!!!! 

Vytvoření almanachu????? 

Konání schůze pouze k tématu oslav 

 

9. Závěr 

Další termín stanoven na 30. 1. 2013 od 20:00 hodin v hospodě. 

 

 

 

 

V ………………, datum …………. 

 

 

…………………………………   ……………………………. 

Zapisovatel       Ověřovatel 

 

 


